
Bregnholt Blomster ApS

CVR-nr.: 44769220

Østvej 6
4880 Nysted

Årsrapport
11. april 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/04/2025

Henrik Fich
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bregnholt Blomster ApS
Østvej 6
4880 Nysted
e-mailadresse: bregnholtblomster@hotmail.dk
CVR-nr.: 44769220
Regnskabsår: 11/04/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabet overtog i sommeren 2024 aktiviteten med vækst og salg af blomster og planter.

Selskabets højsæson er i første kvartal, hvorfor resultatet er negativt påvirket af det korte regnskabsår primært vedrørende andet halvår af 2024. I dette lys anses resultatet for tilfredsstillende og som planlagt.

For 2025 forventes en øget aktivitet og et positivt resultat.

Resultatopgørelse 11. apr. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024
Nettoomsætning		415.369
Eksterne omkostninger		-340.589
Bruttoresultat		74.780
Personaleomkostninger		-147.840
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.584
Resultat af ordinær primær drift		-91.644
Øvrige finansielle omkostninger		-160
Ordinært resultat før skat		-91.804
Skat af årets resultat		20.297
Årets resultat		-71.507
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-71.507
I alt		-71.507

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		167.256
Materielle anlægsaktiver i alt		167.256
Anlægsaktiver i alt		167.256
Råvarer og hjælpematerialer		667.500
Varebeholdninger i alt		667.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.599
Tilgodehavende skat		20.197
Tilgodehavender i alt		117.796
Likvide beholdninger		292.154
Omsætningsaktiver i alt		1.077.450
AKTIVER I ALT		1.244.706

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-71.607
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		-31.607
Kontraktlige forpligtelser		114.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt		114.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		601.742
Skyldig moms og afgifter		51.976
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		507.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.161.513
Gældsforpligtelser i alt		1.276.313
PASSIVER I ALT		1.244.706

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret